
Zarządzenie Nr 23/2011 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 01 marca 2011 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2011 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-II-
07 4-11-EK/09 z dnia 2 7 marca 2009 roku zarządzam co następuje : 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na wydatki obligatoryjne w 2011 
roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 

Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 2011 roku: 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

1.199.044,00 
4.560.456,00 

304.000,00 
6.063.500,00 

287.200,00 
1.539, 700,00 

230.000,00 
2.056.900,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

• 



I' 

Poznań dnia 01.03.2011 roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 23/2011 Starosty Poznańskiego 

z dnia O 1 marca 2011 roku 

w sprawie planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pomaniu w 
2011 roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BAB-II-074-11-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie planu 
wydatków Funduszu Pracy na 201 O roku, zgodnie z załącznikiem. 

Łączna kwota planowanych środków Funduszu Pracy na realizację zadań przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Poznaniu w 2011 roku wynosi: 

-na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu wynosi 6.063.500,00 ( słownie: sześć milionów 
sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych), 

- na finansowanie innych fakultatywnych zadań 2.056.900,00 zł ( słownie: dwa miliony 
pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych). 

Zał. 

Plan podziału środków Funduszy Pracy na 2011 rok 

• 



I' . , nr rn 

' 
I 

Powiatowy Urząd 
Pracy w Poznaniu 

Plan na 2011 rok 

Aktywne i Obligatoryjne Falultatywne 

Plan Zarzadzenie 
Plan Zarzadzenie Starosty Starosty Poznańskiego Nr 
Poznańskiego Nr 23/2011 z I 23/201 I z I marca 2011 

Nazwa Paragraf marca 2011 roku roku 

Swiadczcnia społeczne 31 10 
.. • .·.•.·.·.•···•·•·c;:••2•·9240.56;00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3111 0,00 0,00 

Swiadczcnia społeczne 3112 0,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3117 0,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3119 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 .. ---· ·-·· · ... - .. :3?4 .2?0,(,)(} 215 000,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 0,00 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 0,00 0,00 
Składki na ubezpieczenia = 

społeczne 4110 864194,00 15 000,00 

41 11 0,00 

4112 0,00 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 41 17 0,00 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41 19 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0,00 57 200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 177 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4179 

. . .'"""" "-'" iii 

0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 514 300,00 

42 11 0,00 0,00 

4212 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiażek 4240 0,00 0,00 

Zakup energii 4260 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4280 
, ._._..·::.·.·.: .. • .... • ... . ·. ·.·.·. :. · .. --- .-.-

7.8 000,00 0,00 

4281 

4282 

• 



Zakup usług zdrowotnych 4287 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4289 0,00 

Zakup pozostałych usług 4300 e'a 562 400;00 741 900,00 

4301 0,00 

4302 0,00 

Zakup pozostałych usług 4307 0,00 

Zakup pozostałych usług 4309 24 000,00 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 4350 0,00 76 500,00 

Opiaty z tytułu 7..akupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 0,00 0,00 
Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 4380 0,00 0,00 
Zakup usług obejmujacych 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 0,00 11 000,00 
Podróże krajowe służbowe 4410 0,00 7 000,00 
Podróże krajowe służbowe 4417 0,00 0,00 
Podróże krajowe służbowe 4419 0,00 0,00 

PodrM.e służbowe zagraniczne 4420 0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 4430 0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 4437 0,00 0,00 
Różne opłaty i składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 0,00 0,00 
Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 4550 0,00 0,00 
Pozostałe odsetki 4580 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych 4600 0,00 • 0,00 

Koszty postępowania 
sadowego i prokuratorski ego 4610 0,00 IO 000,00 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 0,00 155 000,00 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4709 0,00 0,00 
Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drularskiego i urzadzeń 
kserograficznych 4740 0,00 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 4750 
Wydatki inwestyc)'.jne 
Funduszy celowych 61 IO 0,00 0,00 

IL:/{t:'-, . 
.. 

6120 • • _80 000,00 230 000,00 

• 



6121 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy 
inwestycyj ne Funduszy 
celowych 6122 0,00 0,00 

po:.!yczki 
szkoleniowe 

ogółem 0,00 0,00 

w tym paragraf 
4300 0,00 0.00 

jednorazowe 
środki na 
działalność 

gospodarczą 

ogółem I 120 000,00 0,00 

w tym : 0,00 

paragraf 42 I O 810 880,00 0,00 

paragraf 4211 0,00 

paragraf 4212 0,00 

paragraf 4217 0,00 

paragraf 4219 0,00 

paragraf 4300 85 120,00 0,00 

paragraf 430 I 0,00 

paragraf 4302 0,00 

paragraf 4307 0,00 

paragraf 4 3 09 0,00 

paragraf 4750 0,00 

paragraf 4 7 51 0,00 

paragraf 4752 0,00 

paragraf 4 7 57 0,00 

paragraf 4 759 0,00 

paragraf 6 I 20 224 000,00 0,00 

paragraf 6121 0,00 

paragraf 6122 0,00 

paragraf 6 I 27 0,00 

paragraf 6129 0,00 

Razem Razem 6 063 500,00 2 056 900,00 

• 


